
 

 
 

 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
ХХІІ сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

03  лютого  2022 року                                                                    №  -VІІІ  
 

Про внесення змін та доповнень до 
Заходів  на 2022 рік до Програми 
природоохоронних   заходів 

Слобожанської селищної ради на 
2021-2025 роки» 

 

Відповідно до п. 22 статті  26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, рішення виконавчого комітету Слобожанської              
селищної ради «Про схвалення та подання на  затвердження сесії 
Слобожанської селищної ради внесення змін та доповнень до Заходів на 2022 
рік до Програми природоохоронних заходів Слобожанської селищної ради на 

2021-2025 роки» від  __.03.2022 року № ____ Слобожанська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та доповнення  до Заходів на 2022 рік до Програми 
природоохоронних заходів Слобожанської селищної ради на 2021-2025 

роки» та викласти їх в новій редакції (додається) 
 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  комісію з     
питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності,  
соціального захисту праці, торгівлі, громадського харчування та  сфери  
послуг (голова комісії  Володимир Юношев) 
 

 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                                          Дмитро ДІХТЯР 
 

 

 
Спеціаліст І категорії відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту, містобудування та архітектури     
                                              

 Тетяна 
МОРОЗ

Начальник відділу з питань правової роботи,  
 

                                                                                  

                                                                                  Додаток до рішення ХХІІ сесії  

 Олена 
РЄПНІКОВА



                                                                                  Слобожанської селищної ради  
                                                                                   Слобожанської селищної ради 

                                                                                                   VIII скликання № ____ від 03.02.2022 р. 
 

 

Зміни та доповнення до Заходів 

на 2022 рік до Програми  природоохоронних заходів Слобожанської 
Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» 

 

№ 
п/п 

Зміст заходу 
Бюджетне 

призначення, грн. 

І Охорона та раціональне використання водних ресурсів  

1 

 
Кошторис Слобожанської селищної ради 4 361 900,00 

1.1 

Будівництво обвідного каналізаційного колектору та КНС в смт. 
Слобожанське з коригуванням проектно-кошторисної 
документації 

4 361 900,00 

2 Кошторис КП "Комунальник" 5 000 000,00 

2.1 

Реконструкція дощової (ливневої) каналізації, як частини 
системи роздільної каналізації по вулиці Спортивній від 
спорткомплексу до вулиці Лермонтова у смт. Слобожанське 

5 000 000,00 

 

ІІ 

Охорона та раціональне використання природних рослинних 
ресурсів 

 

1 Кошторис Слобожанської селищної ради 4 000 000,00 

1.1 

 

Капітальний ремонт зелених насаджень з видаленням, 
кронуванням і санітарною обрізкою, заміною аварійних та 
всихаючих дерев та облаштування зон відпочинку на території 
населених пунктів Слобожанської селищної ради 

2 000 000,00 

1.2 

Розробка проекту «Капітальний ремонт звичайних та лугових 
газонів в зелених зонах смт. Слобожанське з виконанням заходів 
щодо запобігання інтродукції та поширення чужорідних видів 
рослин (амброзії та інших карантинних рослин)» 

50 000,00 

1.3 

Капітальний ремонт звичайних та лугових газонів в зелених 
зонах смт. Слобожанське з виконанням заходів щодо запобігання 
інтродукції та поширення чужорідних видів рослин (амброзії та 
інших карантинних рослин) 

1 000 000,00 

1.4 

Капітальний ремонт зелених насаджень з видаленням, 
кронуванням і санітарною обрізкою, заміною аварійних та 
всихаючих дерев та облаштування зон відпочинку на території 
населених пунктів Слобожанської селищної ради 

950 000,00 

2 
Кошторис КП "Комунальник" 146 100,00 



2.1 Виготовлення проектно-кошторисної документації по об’єктам: 
«Реконструкція зелених насаджень з використанням їх 
рекреаційних можливостей із влаштуванням системи поливу, зон 
відпочинку та газонів по вул. Я. Мудрого в смт. Слобожанське» 

49 500,00 

2.2 «Реконструкція паркової зеленої зони з влаштуванням місць 
відпочинку в смт Слобожанське» 

48 900,00 

2.3 «Реконструкція захисної зеленої зони рекреації від вул. 
Енергетиків до зони відпочинку «Березовий гай» з влаштуванням 
системи використання зібраних дощових вод для поливу і 
додатковим оснащенням насосної станції в смт. Слобожанське» 

47 700,00 

ІІІ 
Раціональне використання і зберігання відходів виробництва і 
побутовий відходів 

 

1 Кошторис КП "Комунальник" 5 280 000,00 

1.1 

Корегування та експертиза робочого проекту "Реконструкція 
полігону по захороненню ТПВ з будівництвом 
сміттєзвалювального заводу, лінії сортування ТПВ, ділянки 
складування ТПВ за адресою смт. Слобожанське" 

480 000,00 

 1.2 

  

Реконструкція полігону по захороненню ТПВ з будівництвом 
сміттєзвалювального заводу, лінії сортування ТПВ, ділянки 
складування ТПВ за адресою смт. Слобожанське 

4 800 000,00 

 Всього 18 788 000,00 

я та виявлення корупції 
 

Секретар селищної ради                                                                            Галина КУЦЕНКО 

  

Начальник відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту, містобудування та архітектури,                                           
ва комісії   комісію з     питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності,  соціального 
захисту праці, торгівлі, громадського харчування та  сфери  послуг  
 

 Володимир 
ЮНОШЕВ

 


